



پیک دانشگاه تربیت حیدریه

صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه تربیت حیدریه
مدیر مسئول: دکتر محمد حسن فتحی
سرپرست: دکتر حامد کاوه

فهرست اخبار:

اخبار حوزه ریاست (صفحه ۱ و ۲)
اخبار حوزه آموزش و پژوهش (صفحه ۳ و ۴)
اخبار حوزه دانشجویی و فرهنگی (صفحه ۵)

ارتباط با ما:

آدرس: تربیت حیدریه، کیلومتر ۷ محور تربت مشهد، دانشگاه تربیت حیدریه
تلفن: ۰۵۱-۵۱۳۳۰
فکس: ۰۵۱-۵۱۳۳۹۶۰۱
سامانه پیام کوتاه روابط عمومی: ۱۰۰۰۵۱۳۳۹۶۳۴
وبسایت: www.tebali.ac.ir

سال نهم | شماره سی و دوم | بهار ۱۳۹۹ | صفحه ۴



پیام دکتر محمد حسن فتحی، رئیس مجمع روسا دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان و رئیس دانشگاه تربیت حیدریه، به مناسبت روز استاد

بسمه تعالی

ن و القلم و ما یسطرون

دوازدهم اردیبهشت ماه، سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و روز گرامیداشت مقام شامخ استاد فرصت مغتنمی فراهم ساخته تا این روز را به پیشگاه همه تلاشگران عرصه علم و دانش به ویژه همکاران خود در دانشگاه تربیت حیدریه و اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان تبریک و تهنیت عرض نمایم. امید دارم به لطف خداوند متعال و در غلج توجهات حضرت ولی عصر (عج) و با پیروی از رهنمودهای عالمانه رهبر فرزانه انقلاب و در سالی که به نام جهش تولید مزین گردیده است، با توجه به نقش مهم و کلیدی دانشگاه ها در این امر، با همدلی و تلاش مضاعف گام کوچکی در جهش تولید در زمینه پتانسیل های منطقه به ویژه کشاورزی و صنعت برداریم. در همین راستا پیشنهاد میکنیم با تشکیل کمیته ویژه جهش تولید منطقه با همراهی کلیه مسئولین و با محوریت دانشگاه و استفاده از پتانسیل اساتید توانمند در مجموعه مراکز آموزش عالی شهرستان، موانع جهش تولید در شهرستان و منطقه مورد بررسی قرار گیرد و با ارائه راهکارهای موثر، پیشرفت روز افزون ایران اسلامی و منطقه را شاهد باشیم.

دکتر محمد حسن فتحی

رئیس مجمع روسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان و رئیس دانشگاه تربیت حیدریه



انتصاب رئیس دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه تربیت حیدریه

دکتر محمد حسن فتحی، رئیس دانشگاه تربیت حیدریه طی حکمی ضمن تقدیر از زحمات مهندس سید احسان تبریزی به عنوان رئیس دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل، دکتر حامد کاوه، عضو هیات علمی گروه تولیدات گیاهی دانشگاه را به این عنوان منصوب نمود. مراسم تکریم و معارفه روز دوشنبه، ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، دکتر گل محمدی، معاون اداری و مالی و دکتر قیسی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد.



آغاز عملیات ساخت آلاچیق ها محوطه دانشگاه تربیت حیدریه، با حمایت خیرین

به گزارش روابط عمومی دانشگاه تربیت حیدریه عملیات اجرایی ساخت آلاچیق های محوطه دانشگاه آغاز شد. ساخت این آلاچیق ها توسط اداره طرح های عمرانی دانشگاه و به همت دکتر محمد بهلگردی و حاج کریم حائری یابگی، از اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه انجام می گیرد. بر این اساس تعداد ۷ آلاچیق جهت محوطه مقابل مسجد دانشگاه در نظر گرفته شده است و هر کدام با اعتبار حدود سی میلیون تومان در حال ساخت می باشد.



شورکت نماینده دانشگاه تربیت حیدریه، در آخرین جلسه مدیریت برنامه OPATEL به صورت مجازی

آخرین جلسه مدیریتی برنامه اپاتل در تاریخ چهاردهم آپریل ۲۰۱۹ (۲۶ فروردین ۱۳۹۹) به صورت مجازی برگزار گردید و اعضا و نمایندگان دانشگاه های اروپایی و غیر اروپایی این کنسرسیوم در این جلسه حضور بهم رسانند. در این اجلاس عملکرد اجرایی پروژه و نحوه تهیه گزارشهای نهایی و همچنین در مورد پرداختی های موقوفه پروژه به دانشگاه های عضو گزارش مورد بررسی قرار گرفت. مهندس احسان تبریزی به نمایندگی دانشگاه تربیت حیدریه در این جلسه شرکت و گزارش دانشگاه تربیت حیدریه ارائه نمود.



برگزاری نخستین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۹ به صورت آنلاین

اولین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۹ به صورت آنلاین و با حضور اعضای شورا روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه برگزار گردید. در این جلسه پس از ارائه رهنمودهای ریاست محترم دانشگاه در جهت اتخاذ سیاست های کلان دانشگاه همسو با فرمایش مقام معظم رهبری و در راستای جهش تولید برنامه برگزاری جلسات آنی و همچنین پیگیری مصوبات مربوط به جلسات گذشته مطرح گردید. سپس گزارش عملکرد پژوهشگاه زعفران در سال ۱۳۹۸ توسط آقای دکتر کاوه ارائه شد.



هدیه مهندس مهدی مروج تربیت حیدریه، دانشجویان کم بضاعت دانشگاه ها تربیت حیدریه، همزمان با عید سعید فطر

خیر نیک اندیش مهندس مهدی مروج تریبی (عضو هیات امنا بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه) در اقدام خیرخواهانه دیگری با اختصاص مبلغ شصت و سی و سه میلیون ریال به ۴۲۲ نفر از دانشجویان کم بضاعت دانشگاه های تربیت حیدریه (دانشگاه تربیت حیدریه، دانشگاه علوم پزشکی، دانشگاه آزاد، دانشگاه پیام نور، دانشکده فنی و حرفه ای، دانشگاه فرهنگیان، دانشگاه علمی کاربردی) در قالب اهدا کارت هدیه کمک مستقیم نمودند.



انتصاب رئیس اداره طرح ها عمرانی دانشگاه تربیت حیدریه

دکتر محمد حسن فتحی، رئیس دانشگاه تربیت حیدریه طی حکمی ضمن تقدیر از زحمات دکتر احسان بهرامی که در طول دو سال گذشته پیگیری امور اداره طرح های عمرانی دانشگاه را برعهده داشتند، دکتر بهادر حصاری، عضو هیات علمی گروه عمران و معماری دانشگاه را به عنوان رئیس اداره طرح های عمرانی معرفی نمودند. مراسم معارفه روز شنبه، ۲۰ اردیبهشت ماه، با حضور دکتر محمد حسن فتحی، رئیس دانشگاه، اعضای هیات رئیسه دانشگاه و همکاران اداره مربوطه برگزار گردید.



بازدید مهندس مهدی مروج تربیت حیدریه از مراحل پایانی ساخت سالن ورزشی رنده یاد بابک مروج تربیت حیدریه

مهندس مهدی مروج تریبی روز چهارشنبه مورخه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ از مراحل پایانی ساخت سالن ورزشی چند منظوره مرحوم بابک مروج تریبی بازدید نمود. در این بازدید که با حضور دکتر محمد حسن فتحی ریاست دانشگاه و سایر همراهران انجام شد، مراحل پایانی ساخت سالن ورزشی مورد بررسی قرار گرفت و مهندس مروج در خصوص تقبل بخشی از هزینه های محوطه سازی، جاده سازی و دیوار کشی اطراف سالن ورزشی قول مساعد دادند.



برگزاری نخستین جلسه شورای اداره شهرستان در سال ۱۳۹۹ در دانشگاه تربیت مدرس

نخستین جلسه شورای اداری شهرستان در سال ۱۳۹۹ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. این جلسه با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی روز شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه در سالن همایش زنده یاد محمود کریمی دانشگاه با حضور مهندس رستنی، معاون اساتذات و فرماندار ویژه شهرستان، حجت الاسلام عسقی، امام جمعه شهر، دکتر باستانی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، دکتر زنگنه، منتخب مردم شهرستان در دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، روسا و مسئولین ادارات شهرستان برگزار شد.



برگزاری نشست مجاز معاونین اداری و مالی دانشگاه ما و موسسات آموزش عالی

این نشست در روز دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۹۹ برگزار گردید. در این نشست که با شرکت دکتر محمد گل محمدی، معاون اداری و مالی دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد، موضوعات مختلفی از جمله ضرورت توجه به تنوع بخشی به تامین منابع مالی در آموزش عالی، تغییرات ساختار برنامه ها، تبصره های بودجه در ارتباط با طرح های عمرانی و غیره مطرح شد.



پیام دکتر محمد حسن فتحی ریاست دانشگاه تربیت مدرس، به مناسبت روز خیرین و واقفین آموزش عالی

بسمه تعالی
وَالْبِقَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ مِنْ ذُرِّيَّتِكُمْ أَجْمَعًا (ع، ۴۶) کهف
نامگذاری روز میلاد خجسته امام حسن مجتبی (ع)، به نام خیرین و واقفین آموزش عالی در تقویم دانشگاهی کشور، نشأت گرفته از مهمترین لقب آن حضرت، کریم اهل بیت است. ۲۰ اردیبهشت روز ولادت امام حسن مجتبی (ع) سالروز گرامیداشت مقام خیرین آموزش عالی فرصتی است برای تجلیل از خیرینی که با اقدامات خیرخواهانه خود در پیشبرد اهداف آموزش عالی نه تنها بانی انسان سازی بوده بلکه با کمک به تربیت انسان های شایسته پیشرفت جامعه اسلامی را تعالی می بخشند. حمایت واقفین و خیرین آموزش عالی از دانشگاه تربیت مدرس گره گشای بسیاری از معضلات و چالش های این دانشگاه بوده و یقیناً تداوم این حمایت ها موجب ارتقاء سطح علمی دانشگاه را پیش از پیش به همراه خواهد داشت. ضمن گرامیداشت ولادت کریم آل طه امام حسن مجتبی (ع)، فرا رسیدن این روز را به همه حامیان آموزش عالی به ویژه واقفین و خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس و خانواده ایشان که سرمایه خود را صرف توسعه زیرساخت های علم و فناوری می نمایند تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال تداوم سایه حضور ایشان را برای خدمت به جامعه علمی کشور خواستارم.

دکتر محمد حسن فتحی
ریاست دانشگاه تربیت مدرس
۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹



پیگیری جلسه با دکتر عباس نوریان جهت توسعه اراضی دانشگاه تربیت مدرس، پیگیری جلسه با حاج محمد صادق ابریشمی جهت ادامه ساخت مسجد دانشگاه، پیگیری ساخت آلاچیق های دانشگاه توسط خیرین محترم حاج کریم حائری و دکتر محمد بهنگردی، گزارش پیگیری های صورت گرفته توسط دانشگاه جهت ساخت خوابگاه خواهران و مجتمع فرهنگی و رفاهی دانشگاه توسط حاج نعمت اله مفرد، تقدیر از اعضای بنیاد جهت تامین کمک هزینه اینترنت دانشجویان



برگزاری دهمین جلسه هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس

دهمین جلسه هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس روز پنجشنبه مورخ ۲۹ خرداد ۱۳۹۹ در سالن سردار شهید سلیمانی دانشگاه تربیت مدرس با حضور فرماندار محترم شهرستان تربیت مدرس، مهندس مهدی مروج تربیتی، دکتر عباس نوریان، حاج نعمت اله مفرد، حاج محمد صادق ابریشمی، مهندس زهرا مفرد، حاج هادی محقق، مهندس هاشم مکارم، حجت الاسلام والمسلمین صافدل، حاج احمد بلبیل تربیتی، حاج کریم حائری،



آغاز عملیات اجرایی ساختمان سلف سرویس دانشگاه تربیت مدرس

پس از برگزاری مناقسه دو مرحله ای با ارزیابی تکمیل ساختمان سلف سرویس و فضاهای جانبی آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با توجه به ارزیابی انجام شده، پس از ارائه پیشنهاد قیمت توسط مناقسه گران در تاریخ ۲۱ خردادماه ۱۳۹۹ بازگشایی مناقسه انجام گردید. پس از انعقاد قرارداد و تحویل زمین مقرر گردید شرکت بناب (برنده مناقسه) از تیرماه ۱۳۹۹ نسبت به تجهیز کارگاه و شروع عملیات اجرایی اقدام نماید.



بسی باسعادت دانشگاه، درخواست اعضای هیات امناء از فرماندار محترم شهرستان جهت نامگذاری خیابانی یا میدانی در شهر تربیت مدرس به نام مهندس مهدی مروج تربیتی، نگارش کتابی با عنوان نقش خیرین در توسعه دانشگاه تربیت مدرس از مهمترین موضوعات و مصوبات این جلسه بود. در پایان جلسه قاب آگهی ثبت تاسیس و مهر بنیاد به مدیر عامل بنیاد جناب آقای دکتر انصاری تحویل شد و اعضای جلسه به میزبانی حاج کریم حائری ناهار را در رستوران دانشگاه صرف نمودند.



مهندس نادر کریمی، دکتر عزیز خالقی بایگی، آقای محمد ناصر نوریان و آقای محمد رضا حسن زاده برگزار شد. ثبت نهایی بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت مدرس با شماره ثبت ۳۱۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۳۰۳۱۹ در اداره ثبت شرکت های خراسان رضوی و زیر مجموعه وزارت کشور، پورسبه دانش آموزان با رتبه زیر ۱۰۰۰ ورودی به دانشگاه تربیت مدرس توسط مهندس مهدی مروج تربیتی (پرداخت ماهیانه ۲۵۰ هزار تومان به مدت چهار سال) در راستای ارتقای سطح کیفی و آموزشی دانشگاه،



آغاز به کار مجدد عملیات عمرانی محوطه ساز و خوابان کشتی ضلع شمالی دانشگاه تربیت مدرس.

به همت اداره طرح های عمرانی دانشگاه تربیت مدرس، عملیات محوطه سازی و خوابان کشتی ضلع شمالی دانشگاه مجدداً آغاز شد. با توجه به لزوم گسترش محوطه پردیس دانشگاه و با توجه به اتمام عملیات ساخت مجموعه ورزشی مرحوم بابک مروج تربیتی و زمین چمن مصنوعی دانشگاه، عملیات عمرانی محوطه سازی و خوابان کشتی اطراف این مجموعه ها مجدداً آغاز گردید.



اجرا طرح کمک های مومنان و تهیه بسته های کمک معیشتی در دانشگاه تربیت مدرس

پیرو فرموده مقام معظم رهبری در خصوص اجرای طرح کمک های مومنان، این طرح توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری معاونت دانشجویی و فرهنگی و بسیج کارکنان دانشگاه تربیت مدرس اجرا شد. در این طرح بالغ بر ۵۰ میلیون ریال کمک نقدی از طرف کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس جمع آوری گردید و با همکاری آستان قدس رضوی، ۴۰ بسته کمک معیشتی به ارزش تقریبی هر بسته ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال تهیه گردید.



برگزاری مراسم تودیع معاون دانشجویی و فرهنگی در جلسه هیات رئیسه دانشگاه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس مراسم تودیع معاون دانشجویی و فرهنگی در جلسه هیات رئیسه دانشگاه برگزار شد. در این جلسه دکتر محمد حسن فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس از زحمات دکتر حسن فیضی به عنوان معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تقدیر نمود. دکتر فیضی، عضو هیات علمی گروه تولیدات گیاهی دانشگاه، از سال ۱۳۹۶ به عنوان معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه منصوب بود.



انتصاب رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه تربیت مدرس

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس طی حکمی دکتر مسعود گوهری منشی، عضو هیات علمی گروه مکانیک دانشگاه را به عنوان رئیس گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه تربیت مدرس منصوب نمود. مراسم معارفه نیز روز شنبه، ۲۰ اردیبهشت ماه، با حضور دکتر محمد حسن فتحی، رئیس دانشگاه تربیت مدرس و اعضای هیات رئیسه برگزار گردید.



انتصاب مدیر گروه آموزشی صنایع و مکانیک دانشگاه تربیت مدرس

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس طی حکمی ضمن تقدیر از زحمات دکتر محمدرضا قریب به عنوان مدیر گروه آموزشی صنایع و مکانیک دانشگاه، دکتر علی کوچی را به این عنوان منصوب نمود. مراسم تکریم و معارفه مدیر گروه آموزشی صنایع و مکانیک دانشگاه روز سه شنبه، ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه، معاونین و برخی مدیران دانشگاه برگزار شد.



برگزاری نخستین جلسه شورای پژوهش دانشگاه تربیت مدرس در سال ۱۳۹۹ به صورت مجازی

نخستین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه در سال ۱۳۹۹ به صورت مجازی برگزار شد. این جلسه روز شنبه ۳۰ فروردین ماه و در بستر سامانه استادیار دانشگاه که به منظور برگزاری کلاس های آموزشی به صورت آنلاین ایجاد شده است برگزار گردید. در این جلسه درخواست های پژوهشی و ارتباط با صنعت و کشاورزی اعضای هیات علمی دانشگاه از جمله شرکت در همایش مجازی، چاپ مقالات و کتب و پروپوزال طرح های پژوهشی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



برگزاری جلسه معاونین آموزشی دانشگاه های منطقه ۹ کشور به صورت آنلاین

جلسه معاونین آموزشی دانشگاه های منطقه ۹ کشور روز ۱۵ اردیبهشت برگزار شد. در این جلسه که به مناسبت هفته معلم و استاد و دهه سرآمدی آموزش به صورت آنلاین و به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار گردید، معاونان آموزشی هر کدام به بیان نظرات خود راجع به مسائل مختلف این حوزه به خصوص امتحانات مجازی، حذف نیمسال، و گزاشی از برگزاری نیمسال جاری پرداخته و در مورد موارد مشترک به یک جمع بندی دست یافتند.



پیام تقدیر ریاست دانشگاه تربیت مدرس از دکتر علی کوچی

همکار ارجمند جناب آقای دکتر کوچی عضو محترم هیات علمی گروه صنایع و مکانیک دانشگاه تربیت مدرس پشکار ستودنی حضرت تعالی در عرصه علمی که منجر به چاپ اثری ارزنده و کاربردی در حوزه دانش مکانیک تحت عنوان "معادلات دیفرانسیل غیرخطی در میکرو و نانو مکانیک" در سطح بین المللی و در انتشارات معتبر Elsevier گردید، نشان از همت والا و رویکرد علمی جنابعالی داشته و شایسته تقدیر و ستایش است. ضمن عرض صمیمانه ترین تبریکها بر خود واجب می دانم که از این تلاش ارزشمند که مایه مباهات و افتخار دانشگاه تربیت مدرس است تشکر نمایم. از خداوند بزرگ دوام توفیقات شما را در تمامی عرصه ها آرزو مندم.

دکتر محمد حسن فتحی
رئیس دانشگاه



انتشار کتاب عضو هیات علمی دانشگاه تربیت مدرس در انتشارات Elsevier

کتاب "Nonlinear Differential Equations in Micro/nano-Mechanics" توسط دکتر علی کوچی، عضو هیات علمی گروه مکانیک دانشکده مهندسی این دانشگاه با همکاری دکتر محمد رضا آبادیان در چهار فصل و ۲۷۰ صفحه در ماه می سال ۲۰۲۰ توسط انتشارات الزویر چاپ خواهد شد. در حال حاضر این کتاب از طریق سایت این انتشارات به آدرس زیر عرضه شده است:

<https://www.elsevier.com/books/nonlinear-differential-equations-in-micro-nano-mechanics/knochi/978-0-12-819325-1>



برگزاری دومین جلسه مجازی کارگروه صلاحیت های علمی جذب اعضای هیات علمی دانشگاه

این جلسه روز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه و در بستر سامانه استادیار دانشگاه که به منظور برگزاری کلاس های آموزشی به صورت برخط ایجاد شده است برگزار گردید. در این جلسه ضمن دریافت پرونده متقاضیان جذب عضویت هیات علمی دانشگاه به صورت الکترونیک، مصاحبه به صورت برخط انجام گردید و پرونده ایشان مورد بحث و ارزیابی قرار گرفت.



راه اندازی امکان فارغ التحصیل و تسویه حساب الکترونیک دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس

این امکان در مراسمی با حضور دکتر محمد حسن فتحی، رئیس دانشگاه تربیت مدرس، دکتر طبرضا صالحان، معاون آموزشی و پژوهشی، دکتر آرش دلداری، رئیس گروه فضا و کارشناسان حوزه آموزش دانشگاه روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ راه اندازی و مورد بهره برداری قرار گرفت. این امکان با توجه به شیوع ویروس کرونا و عدم حضور دانشجویان در دانشگاه به همت معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه و با همکاری واحد فناوری راه اندازی گردید.

معرفی اساتید برتر آموزش دانشگاه تربیت مدرس در سال ۱۳۹۸

ضمن قدردانی از زحمات اساتید فرهیخته و گرآلود دانشگاه تربیت مدرس به ویژه که در شرایط خاص کنونی، اساتید برتر دانشگاه تربیت مدرس در سال ۱۳۹۸ که بر اساس شیوه نامه و به همت معاونت آموزشی و پژوهشی و رئیس گروه نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه برگزیده شده اند، به شرح ذیل اعلام می گردد:



خانم بهنوش یوسفزاده
استاد مدعو
استاد برتر گروه دروس عمومی، پایه و معارف



مهندس ایمان ذیاب
استاد مدعو
استاد برتر آموزشی
دانشکده فنی و مهندسی



دکتر محسن کلاته آهنی
استاد هیات علمی
استاد برتر آموزشی
دانشکده فنی و مهندسی



دکتر صفیه وطن دوست
استاد مدعو
استاد برتر آموزشی
دانشکده کشاورزی



دکتر مسعود علی پناه
استاد هیات علمی
استاد برتر آموزشی
دانشکده کشاورزی



دکتر احسان منظمی راد
عضو هیات علمی گروه برق
استاد برتر آموزشی دانشگاه

اطلاعیه، دانشگاه تربیت مدرس، پیرامون ادامه برگزاری کلاس های درسی و امتحانات در نیمسال دوم ۱۳۹۸-۹۹

مصوبات دانشگاه تربیت مدرس پیرامون ادامه برگزاری کلاس های درسی و امتحانات در نیمسال دوم ۱۳۹۸-۹۹
ضمن آرزوی سلامتی برای یکایک اعضای خانواده دانشگاه تربیت مدرس، پیرو مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا در خصوص بازگشایی دانشگاه ها از ۱۷ خردادماه، در ارتباط با ادامه فعالیت های دانشگاه در نیم سال جاری توجه همکاران و دانشجویان عزیز را به موارد ذیل جلب می نماید:
حضور دانشجویان در دانشگاه:

به منظور ارائه کامل خدمات آموزشی، پژوهشی و اداری و طبق مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۷ حضور دانشجویان محترم در دانشگاه فقط با رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک و دستکش و صرفاً جهت رفع اشکال و پس از هماهنگی با اساتید گرامی امکان پذیر خواهد بود. کنترل رعایت پروتکل های بهداشتی، سنجش دمای بدن، ضد عفونی لباس و وسایل همراه دانشجویان و هماهنگی با اساتید در ورودی دانشگاه توسط همکاران محترم حراست فیزیکی اعمال خواهد شد.

فعالیت های آموزشی:
۱- پایان برگزاری کلاس های درسی نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۹ چهارم ترمه خواهد بود. ۲- کلیه فعالیت های آموزشی دانشگاه تا پایان نیمسال جاری به صورت مجازی و با استفاده از سامانه های آموزشی برخط و برون خط دانشگاه ادامه خواهد داشت. ۳- در خصوص دروس عملی که امکان برگزاری آنها به صورت مجازی وجود ندارد، به صورت فشرده از ۱۵ لغایت ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۹ برگزار خواهند شد. ۴- دانشجویان گرامی جهت حضور در کلاس های عملی که به صورت حضوری برگزار خواهند شد، می بایست درخواست خود را تا ۳۱ مردادماه سال جاری به همراه گواهی سلامت خود از طریق سامانه آموزش ارسال نمایند. ۵- امکان گذراندن دروس عملی برای دانشجویانی که به هر دلیل موفق به گذراندن این دروس نگردند، در نیمسال آتی فراهم خواهد بود.

امتحانات و ارزشیابی:
۱- امتحانات کلیه دروس در کلیه مقاطع به صورت مجازی برگزار خواهد شد.
۲- بازه برگزاری امتحانات پایانی، ثبت و تایید نمرات (جمع بندی ارزشیابی های مستمر در دانشجویان) نیمسال جاری از ۴ لغایت ۲۶ ترمه خواهد بود. ارزشیابی نهایی دانشجویان مطابق با اطلاعیه های قبلی حاصل نتایج ارزشیابی مستمر و پایانی آنها در انتهای نیمسال می باشد.
- با توجه به شرایط موجود، در این نیمسال ۵ روز زمان پاسخگویی به اعتراضات دانشجویان (۲۶ تا ۳۱ ترمه) در نظر گرفته شده است.
- مهلت اعلام نمره نهایی دانشجویان توسط اساتید محترم، اول مردادماه ۱۳۹۹ می باشد.
- حداقل زمان ثبت نمرات دروس تعدیل شده نیمسال اول ۹۸-۹۹ (پروژه، سمینار، کارآموزی، کارورزی و کارینی) ۱۰ شهریور ۱۳۹۹ می باشد.

تحصیلات تکمیلی:
۱- حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی در دانشگاه جهت انجام امور آزمایشگاهی مرتبط با پایان نامه صرفاً با رعایت پروتکل های بهداشتی و پس از هماهنگی استاد محترم رهنما با حراست دانشگاه و ارائه گواهی سلامت دانشجویان امکان پذیر است.
۲- برگزاری جلسه ارائه پیشنهاد پایان نامه (پروپوزال) و همچنین جلسه دفاع از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به صورت مجازی خواهد بود.

امور دانشجویی و خوابگاه:
باتوجه به عدم امکان ارائه خدمات خوابگاهی و غذا به دانشجویان گرامی به لحاظ رعایت مسائل بهداشتی، کلیه دانشجویان که به بخشی از وسایل خود مثل کتاب، جزوه یا موارد مشابه نیاز ضروری دارند، صرفاً جهت تحویل گرفتن این دست از وسایل خود به اطلاعیه های معاونت محترم دانشجویی در سایت دانشگاه مراجعه نمایند و بنا بر شماره تلفن ۰۵۱۵۱۲۴۴ داخلی ۱۱۷ جهت هماهنگی تماس حاصل نمایند. همچنین به اطلاع می رساند تا پایان نیمسال جاری امکان تخلیه اتاق و تحویل کلیه وسایل دانشجویان وجود نخواهد داشت.

ردیف	نام	تاریخ	مکان
۱	شبه	۱۳۹۹/۰۳/۱۷	مدرسه
۲	یکشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۱۸	مدرسه
۳	دوشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۱۹	مدرسه
۴	سه شنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۰	مدرسه
۵	چهارشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۱	مدرسه
۶	پنجشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۲	مدرسه
۷	شنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۳	مدرسه
۸	یکشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۴	مدرسه
۹	دوشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۵	مدرسه
۱۰	سه شنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۶	مدرسه
۱۱	چهارشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۷	مدرسه
۱۲	پنجشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۸	مدرسه
۱۳	شنبه	۱۳۹۹/۰۳/۲۹	مدرسه
۱۴	یکشنبه	۱۳۹۹/۰۳/۳۰	مدرسه

برنامه امتحان نیمسال دوم ۹۸-۹۹ اصلاح شده - ایام کرونا

توضیحات:

- بازه امتحانی فوق، مشابه با برنامه امتحانی اولیه دانشگاه (قبل از شیوع بیماری کرونا) می باشد و به جهت رفع تداخل های احتمالی امتحانات مجازی، تدوین شده است.
- با توجه به فرآیند مستمر ارزشیابی دروس در ترم جاری، جدول زمانی فوق می تواند در صورت نیاز اساتید محترم، به عنوان آخرین مرحله ارزشیابی مستمر مورد استفاده قرار گیرد.
- آخرین مهلت تایید نهایی نمرات دروس نظری و دروس عملی که قابلیت ارائه مجازی نداشته اند، ۱ مرداد ماه ۹۹ بوده و قابل تعدیل نمی باشد.
- در خصوص دروس عملی که صرفاً آنها تا ۴ ترمه ۹۹ به اتمام نمی رسد، ادامه برگزاری کلاس ها به صورت مجازی (از طریق سامانه های آموزش مجازی دانشگاه) از تاریخ ۱ شهریورماه می باشد و آخرین مهلت ثبت نمره این دروس ۳۱ شهریورماه خواهد بود.
- برگزاری دروس عملی به صورت حضوری و فشرده (در صورت تقاضای استاد درس) از تاریخ ۱۵ شهریور ماه لغایت ۳۰ شهریور می باشد.
- بازه ۲۳ ترمه تا ۱ مرداد ماه می تواند در صورت نیاز اساتید محترم به جهت تکمیل فرآیند ارزشیابی دانشجویان و نیز پاسخگویی به درخواست های دانشجویان مورد استفاده قرار گیرد.
- برنامه امتحانی اصلاح شده در پرتال آموزشی دانشگاه در دسترس دانشجویان قرار گرفته است.

- در روزهای ذیل و فتم امتحانات (امتحانات دروس عمومی)، ۴ بازه امتحانی به قرار ذیل وجود خواهد داشت:
۱۷-۲۰ / ۱۴-۱۷ / ۱۱-۱۴ / ۸-۱۱
مدیریت امور آموزشی دانشگاه تربیت مدرس



برگزاری جلسه هماهنگی مراسم بزرگداشت استاد محمد قهرمان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس جلسه هماهنگی و برنامه ریزی مراسم گرامیداشت شاعر بلندآوازه و نامی خراسان استاد محمد قهرمان با حضور مهندس رستمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان تربیت مدرس و اعضای این ستاد روز پنجشنبه ۲۲ خرداد ماه جاری در محل فرمانداری برگزار شد. باتوجه به سالروز تولد استاد محمد قهرمان شاعر توانا و صاحب سبک شهرستان تربیت مدرس که مصداق با دهم ترمه است مراسم ویژه ای در زادگاه استاد روستای امیرآباد و شهر تربیت مدرس برگزار می شود. به همین منظور جلسه ای با حضور معاون استاندار و فرماندار تربیت مدرس، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار، شهردار، روسای شورای اسلامی شهر و کمیسیون فرهنگی شورا، مدیرفرهنگی دانشگاه دولتی، رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون فرهنگی شهرداری، رؤسای انجمن های شعر و ادب و فلسف و مثنوی خوانی در دفتر فرماندار برگزار گردید و باتوجه به اهمیت موضوع و پاسداشت مفاخر شهرستان که میراث معنوی می باشد تصمیمات لازم اتخاذ گردید. جابر حسینی رئیس گروه فرهنگی و اجتماعی دانشگاه که به عنوان نماینده دانشگاه در این جلسه حضور داشت ضمن اعلام این خبر افزود: دانشگاه تربیت مدرس با توجه به رسالت فرهنگی خود همواره در برگزاری مراسمات فرهنگی به ویژه در سطح شهرستان و به طور خاص در معرفی و یادداشت مفاخر فرهنگی شهرستان همراه بوده و اهتمام ویژه ای در این امر داشته است.



برگزاری نشست مجازی معاونان دانشجویی دانشگاه و موسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور

به گزارش روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس، نشست معاونان دانشجویی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور روز سه شنبه ۶ خرداد ماه ۱۳۹۹ به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. دکتر حمید رضا طاهری معاون فرهنگی اجتماعی و دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد و دبیر شورای معاونین دانشجویی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور در این نشست در سخنان خود با توجه به مجوز ستاد ملی کرونا نسبت به بازگشایی دانشگاه ها از تاریخ ۱۷ خرداد اشاره نمود و بر رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا در زمان حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی تاکید نمود. دکتر حسن فیضی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس با اعلام این خبر افزود در این نشست مسائلی از جمله روند آموزشی ترم جاری، اسکان، تغذیه، تعمیرات خوابگاه ها در ایام تابستان و نحوه حضور دانشجویان در دانشگاه ها در ترم آینده مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین مسایل و مشکلات رفاهی دانشگاه ها همزمان با پذیرش دانشجویان جدیدالورود در ترم آینده مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این جلسه دکتر حسن فیضی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه و مهندس محسن شعبانی، مدیر دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس حیدریه به صورت ویدئو کنفرانس شرکت نمودند.



برگزاری نشست مجازی معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های سراسر کشور

نشست مجازی معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور با حضور منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت و جمعی از معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های سراسر کشور با موضوع «دانشگاه اجتماعی؛ مسائل امروز، افق فردا» عصر سه شنبه ۲۰ اردیبهشت سال ۱۳۹۹، در سالن شهدای جهاد علمی وزارت علوم برگزار شد. وزیر علوم در این نشست با اشاره به اینکه این گونه نشست ها جزو دستاوردهای آموزش عالی به واسطه دورگیری با بیماری شایع جهانی شناخته می شود، اظهار داشت: شیوع ویروس کرونا به نوعی تبدیل به توفیق اجباری برای آموزش عالی کشور شد. امروز دیگر محدودیت های زمانی و مکانی برای برگزاری نشست با مدیران استانی برده شده و باید بتوانیم از این ظرفیت به وجود آمده مانند دیگر ظرفیت ها همچون آموزش مجازی در سطح دانشگاه، منطقه و کشور استفاده کنیم. خوشبختانه معاونت فرهنگی و اجتماعی اقدامات قابل توجهی در ماه های اخیر در ارتباط با دستاوردهای آموزش عالی کشور در دوران شیوع کرونا انجام داده است. دکتر حسن فیضی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ضمن اعلام این خبر گفت: این نشست به منظور تبادل نظر در خصوص برنامه های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های سراسر کشور در دوران کرونا و پاسخگویی برگزار شد و در ادامه افزود: در این نشست دبیران مناطق ده گانه گزارش فعالیت های خود را در دوران کرونا به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ارائه کردند.